



מפעל העולמי
החזרה
סניף בת ים
052-7651911

האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גורא שליט"א
חבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

רַגַע לַסְנֵי הַגְּאוּלָּה



רבנו בעל הסולם נשמת האו"ל בדורינו

אור הזוהר 73 * בניסן וגאלו ובניסן עתידין להיגאל

זוהר בחינם לחבריו ובני משפחתו הקרובים והרחוקים ל-70 אנשים מסימי הזוהר מידי חודש בחדשו, שעליהם העולם עומד, ויקבל שכר כנגד פולם, וכאלו בראם כמבואר בזוהר (תרומה קכ"ח): ובספר חסידים ובגרא"א, ועוד. וכל המשתתף בזה מקבל כל אחד ואחד מהם שכר כאילו סים אלף פעם את הזוהר הקדוש, וכל אחד מקבל שכר כנגד כל אחד מהחבורה שיש לו שכר אלף סיומים, היצא מקף כל אחד מכפל בשבעים אלף אנשים (באר מים חיים) - ס"ה יוצא 70 מליון סיומי זוהר בכל חודש, ונחשב לכל אחד מהמשתתפים כאילו סים 70 מליון סיומי זוהר הקדוש. (ועין שמחת הרשב"י). - הא כיצד? כל אחד מהשבעים איש נחשב לו כאילו סים לבדו, כי השתתף עם החבורה כדברי השדי חמד (מערות מ' סי קצח), (ראה עוד: ברכות מז; משנה ברורה סי' נה סק ע"ג, אהבת חסד ח"ב פרק ט"ו, ועיי"ש משבת דף ג.) וכדברי הבאר מים חיים פרשת תצוה (כתב יד דף כ"ד), אם כן, לכל אחד ואחד מהחבורה יש זכות של אלף סיומים, וכיון שהחבורה היא 70 אלף, מדין ערבות מוכפל בכל אלף שיש לכל אחד, כלומר: 70 אלף כפול אלף וזהו 70 מיליון סיומי זוהר הקדוש. חשוב עוד רגע! כל מניין לומדים, שוב יכפל באלף, כי כל מה שנותנים משמים נותנים באלף (זוהר פרשת ויצא), והרי השכינה שורה במניין, וכל המצטרף ללומדי השיעור, הרי מקבל כנגד כל אחד את השכר פי אלף!!! סך הכל 70 מליארד (בליון), ונחשב לכל אחד ואחד כאילו למד בחודש אחד בלבד 70 מליארד (בליון), סיומי זוהר. - ויש עוד להוסיף לפי דברי הספר חסידים שכל מצוה שאין לה דורשים ואין מקיימים אותה, נוטל שכר כנגד כל הבטלים הימנה, וכו', מקבלים את השכר לטרך 15 מיליון יהודים כפול 70 מיליון 1,050,000,000,000,000 במילים: אחד קוודריליון ו-50 טריליארד סיומי זוהר לכל אחד ואחד המשתתף בחבורה הזאת. - תדע לך שלכל יחיד נצרך כדי לסיים את כל הזוהר הקדוש, 142 שעות, על פי חשבון הזוהר המחולק ל-70 כרכים עם תרגום לשון הקודש, בלימוד חצי שעה ליום מסיים את כל הזוהר במשך פחות מעשרה חדשים (284 יום), עתה בואו חשבון: 142 [שעות תורה - אם סים לבד] כפול 70 מליארד (בליון) [סיומי זוהר בהשתתפות] = 9 טריליארד תשע מאות ארבעים מליארד שעות תורה, כלומר, בהשתתפות בחבורה הקדושה זו של 70.000 יהודים צדיקים לומדי זוהר הקדוש, בלימוד 4.5 דקות ביום בלבד במשך 30 יום זכית ל-9 טריליארד תשע מאות ארבעים מליארד שעות תורה של זוהר הקדוש, 9,940,000,000,000.

זקוקה הנשמה לזהר הקדוש, וביחד עם קיום ההלכות והמצוות, לימוד כל פרד"ס התורה, פשט ההלכות, רמזיהן, דרושיהן וסודותיהן, מסירות נפש מחלטת לקיום ולמוד התורה בטהרה ובקדושה, ואז נזכה לאורו של משיח צדקנו, שיפיע במהרה בימינו, הנה ימים באים אלינו, מתוך חושך העמים, ושנאת הגויים את עמו הנבחר של הקב"ה, וכל הסימנים מעידים כי רח"ל מלחמה אינמה מתקרבת, מפל עבר... - אין לנו על מי לסמוך אלא על אבינו שבשמים! ולשמע לקול דברי אליהו הנביא מבשר טוב מבשר הגאולה! ועל ידי מפעל הזוהר העולמי, בהסכמת גדולי הדור, נוציא מהכח אל הפועל קריאה לכל יהודי בכל מקום ומקום לקרא וללמוד בזוהר הקדוש ולהיות חלק מהמתחברים לקדושה, עם קבוצות המסיימות את כל ספר הזוהר בהשקעה של 4.5 דקות ביום. כל משתתף יקבל את חלקו בקריאה המשתתפת שתחלטה בכלל חצות אצל ציון התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי ע"ה, ומשם לכל חלקי העולם. ועל ידי כך יבא ויבני ביתו וכל המשתתפים עמו והמסייעים בעדו לתבת נח המגנה וימציאה מפני המבול הנורא ומלחמת גוג ומגוג של אחרית הימים. - ובזאת את אחי אנכי מבקש להיות מ-70 אלף האנשים הנבחרים שזוכו את השכינה עם ישראל מעפר להרים, "להחיות רוח שפלים, ולהחיות לב נדבאים, דרכיו ראיתי וארפאהו, שלום שלום לרחוק ולקרוב אמר ה' ורפאתיו".

התכנית הקדושה: א. כל אחד ומלא טפס, ויקבל כרה אחד בחינם ללמוד יומי. ב. פולנו מתקשרים בקשר אמין לציון הרשב"י בכל יום ויום. ג. כל המשתתפים יכולים לתן שמותייהם ושמות קרוביהם ויזכירו אותם. ד. לחלק את ספרי הזוהר הקדוש הנדפס מחדש עם תרגום בלשון הקודש כל ספר הזוהר בשבעים פרקים. ה. כל אחד ילמד 4.5 דקות ביום, ויגמר בחדש אחד כל הכרך, וכך שבעים אנשים גומרים ומסיימים בכל חודש כל ספר הזוהר. ו. ואי"ה נחלק לשבעים אלף אנשים שישתתפו במבצע הזה, ובכל חודש יגמרו אלף סיומי זוהר הקדוש. ז. סיום בחודש הראשון יהיה אי"ה בכתל המערבי, וכל גדולי ישראל ישתתפו במעמד של אלף סיומי זוהר הקדוש, הנ"ל. ח. כל מי שעולה לציון הרשב"י בכל יום ומלא טפס, ויקבל על עצמו ללמוד ולגמור כל החוברת הנ"ל, ויקבל שכר עצום כנגד פולם כמבואר להלן. ט. כל אחד יראה לקיים מאמר חז"ל גדול המעשה יותן מן העושה, יקבל סט 70 פרקים בחינם (עם טופסים) כדי שיוזכה ויחלק ספרי

הזורנו רבותינו שמלחמה עולמית היא אתחלתא של הגאולה הסופית, ספר הזוהר היא תיבת נח (זוהר ח"ג קנג ע"ב), רוצ' והיכנס למקלט, החל ללמוד ספר הזוהר. למגזרים שונים באוכלוסייה, כגון: כל עובדי בנק ישראל, הסתדרות המורים, הסתדרות המהנדסים, הסתדרות הרופאים, הסתדרות הקבלנים, בעלי מניות.

לקבלת ספרים בחינם: 052-7651911

מפעל הזוהר העולמי בפעולה, להחיש ולקרב פעמי הגאולה, - בסיום הזוהר בחודש אלף פעמים, נזכה ונציל באהבה מאסונות ופגעים.

"מפעל הזוהר העולמי" יוצאים בפעולה להחיש ולקרב הגאולה על ידי סיום הזוהר הקדוש בחודש אלף פעמים, ובכך נזכה לאלף המגן בכל חודש וחדש ונצליח למנוע מלחמות ופגעים. [פתקנת הרמח"ל הקדוש זי"ע ועוד למעלה מאלף גדולי הדורות]. - בתוך חודש נסים את הזוהר אלף פעמים, ובה נעורר רחמים בשמי מרומים.

את הזוהר לשבעים חלקים סדרנו, וכאשר כל אלף אנשים חלק אחד יטלו, דהיינו שבעים אלף אנשים ילמדו זוהר, סך הכל נזכה להבטחת ישעיה הנביא (פרק ט' א-ב) "העם ההלכים בחושך ראו אור גדול... הגדלת השמחה שמחו לפני... כאשר יגילו בחלקם שלל". (עין רש"י שם). - ואתה איש יהודי, בא והצטרף ללמוד חודשי, לקיים רצון אלקיני החפץ להחיש ולגאולנו, ותזכה לקרב ולקבל פני משיח צדקנו. - וכבר קבלו עליהם ישראל עם קדושים, ובכל לבם ונפשם הם מוכנים ומזומנים, ברכבות ואלפים, כל יום להקדיש מזמנם, 4.5 דקות לגשות רצון קונם.

מטרת הלימוד הקדוש: היא לעורר בעת רצון נפלא אשר שיערי שמים פתוחים, ולהתחבר עם התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע"א, למען יעמוד בתפילה ויעורר זכות, כמו שאמר אליהו הנביא (במאמר פתח אליהו) קום רבי שמעון לעורר את העליונים אלו האבות הקדושים ומשה רבנו רעיא מהימנא למען להקים את השכינה מעפרה בב"א. - כבר הבטיח לנו אליהו הנביא כי בזכות התעסקות בזוהר הקדוש יצא מהגלות ברחמים, וכתבו לנו רבותינו הקדושים לגרוס ולעסוק בזוהר הקדוש לקרב את הגאולה, אשר הזוהר הנו החרב המקצצת את הסמאה והיצר הרע, הזוהר מוצק את האדם ונפשו, עקרו של הזוהר הוא מוסר קדוש, עבודת השם טהרה, אהבת השם וישראל, מסירות נפש מלאה לתכלית הנצחית, הזוהר הוא אור הנשמה, כפי שהגוף זקוק לאוויר, כך

[החשבון המדיק לפי סדר הגז: 142 שעות, כפול 60 דקות בשעה, = 8520 דקות לוקח זמן לימוד כל הזוהר הקדוש, לחלק ל-30 יום = 284 דקות ביום ליחיד (כ-5 שעות ליום), וכשנחלק ל-70 איש יוצא לכל אחד ללמוד כ-4 דקות ביום, שזה כל יהודי יכול וחיב את זה לעצמו ולעמו, ובלימוד של 284 דקות בחודש, שהם כ-5 שעות, זוכה בחודש אחד ל-9 טריליארד תשע מאות ארבעים מיליארד 9,940,000,000,000 שעות תורה של זוהר הקדוש. וכל זה הוא מבלעדי החשבון של כנגד כל היהודים (כ-15 מיליון) על פי ספר חסידים]. - כידוע, שהלומד זוהר הקדוש שעה אחת בחול, הוא כמו מאה אלף שנה תורה, ובשבת, כמו מאה מיליון שנה תורה, (כפי מלה, הרי"ח הטוב, אורחות צדיקים, אבות דר' נתן), לפי זה, 4.7 שעות לימוד זוהר הקדוש, הם: 473.333 שנה תורה, שבהם זוכה כל חודש, [לא כולל חשוב לימוד זוהר בשבת קודש שזה מקפיל הכל באלף], וזהו ליחיד, אך בהשתתפות עם 70,000 משתתפים, שבזה נוסף החשבון הקודם של 9 טריליארד תשע מאות ארבעים מיליארד 9,940,000,000,000 שעות תורה של זוהר הקדוש]. סך הכל שעות התורה: (473.333 מקבל ב-9,940,000,000,000 - כלומר 9 טריליארד תשע מאות ארבעים מיליארד שעות תורה של זוהר הקדוש) הם כ-4,704,930,020,000,000,000 כלומר 4 קוונטיליון ו-704 קוונטיליון ו-930 טריליארד ועשרים מיליארד שעות תורה. - וכל הזכות העצום בכחו של כל יהודי שיקבל על עצמו להשתתף עם הפלל וללמוד את הזוהר הקדוש, סך: 4.5 דקות ליום במשך 30 יום, ולכל אחד ואחד מהמשתתפים יש זכות זו. צא וחשב האם יש בר דעת שלא ירוץ ויחטוף זכות עצומה זו, וישאר ח"ו בטלן ועם הארץ?

אמרו בזוהר רביא מהימנא פרשת נשא (דף קכ"ה: - קכ"ו). לשון הקודש: ... וערב רב, כמו שנאמר בהם, (שמות כ) וירא העם ויגעו ויעמדו מרחק. כה יהיו רחוקים מן הגאולה, ויראו תלמידי חכמים והעם הקדוש בכל הכבוד הזה, והם רחוקים מהם... ורשעים בחשך ידמו (מלת ידמו פרושה יכרתו וימותו) - הם ערב רב שימותו בחשך. ומשום זה אמר עליהם הנביא, (יחזקאל יג) ואל אדמת ישראל לא יבאו (פירוש, שישארו בחוץ לארץ בין הגוים, ולא יהיה להם רשות ליכנס לארץ ישראל) (רמ"ק ומפרשים, מתוך מדבש).

שאלה: האם יש עצה שהיהודים בחוץ לארץ ישארו בחיים? תשובה: משה רבנו והרשב"י אומרים, כי הזוהר הקדוש הוא כמו תבת נח שאלו שילמדו ינצלו מחבלי משיח. והרמח"ל הקדוש אומר לנו, שרק בזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למוז הזהר הקדוש, וז"ל: בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח להתבה הזאת ונצל. - וכך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י ז"ע בזוהר הקדוש

(נשא קכ"ד), לשון הקודש: בזכות החבור שלך, ספר הזוהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח! ראה עוד בתקוני זוהר חדש (ע"ב עמוד ד'). ובזוהר (ח"ג, קנ"ג: ברעיא מהימנא) והמשפילים יזיירו זוהר הרקיע. אליו אינו דקא משתדליו זוהר דא, דאקרי ספר הזוהר, דאיהו כתיבת נח... ודא אורה דספרא דא. - הרמ"ק באור יקר, (שער א' סימן ה'): כי חבור זה שנקרא ספר הזוהר הוא כמו תבת נח... יכנסו הצדיקים אל סוד אור חבור הזה להתקיים.. ואפלו אם יהיה רשע אין חשש אם יכנס... מפני שאין כניסתו כניסה, אלא יהיה לו אחת מהשתים, או יחזירונו בתשובה ויהיה צדיק ויכנס בו, או ידחוו דחיה גמורה ויפרש עצמו, כענין תבת נח שהיה דוחה הרשעים ואותם שחטאו מן החיה והבהמה, עכ"ל. - שלא תגידו לא ידענו! שלא תאמרו לא יכלנו! בידינו הדבר, וחוב קדוש הוא לנו! מי לה' אלקי! - הקב"ה הקדים לנו רפואה למכה ושלח לנו את הרשב"י להצילנו מפל גזרות קשות ורעות. - עורו ישנים מתרדמתכם! עם ישראל זקוק להנצל מהמבול הנורא! - וזאת אפשר רק על ידי: "תיבת נח" שהוא "הזוהר הקדוש".

על כן בואו ונתמסר למען הגאולה, בואו ונשמע לצווי של משה רבנו ע"ה לפדות את השכינה הקדושה ולא לחכות למחר (כי מחר זה עצת עמלק). רק תכף וימיד נתאחד ונתחזק ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תכף נגאל, ויהי רצון שזוכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי". על כן, יהודים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום זוהר הקדוש וכה נלה פלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.

מכתב גילוי של בעל השלם

"ותדע נאמנה, שעדין לא היה מזמן האר"י ז"ל עד היום הזה, מי שיבין את שיטת האר"י ז"ל, על שרשו וכו' והנה ברצון העליון יתברך, זכיתי לעבור נשמת האר"י ז"ל, לא מפני מעשי הטובים, אלא ברצון עליון, שנושגב גם מפני עצמי, למה נבחרתי אנכי לנשמה נפלאה זו, שלא זכה בה אדם מעת פטירתו עד היום, ולא אוכל להאריך בענין זה מפני שאין דרפי בזה לדבר בנפלאות" (מרו' בעל השלם" ז"ע במכתב משנת תרפ"א)

מכתב התגלות נבואית של השי"ת אל בעל השלם

"ויהי בתוך שני המלחמה בימי הטבח האיום, ואני תפלה, ואבך בכי רב כל הלילה. ויהי פעלות הבקר והנה אנשי העולם כלו

כמו מקבצים בקבוץ אחד לפני דמיוני, ואיש אחד מרחף ביניהם בראש חרבו על ראשיהם, מצליף כלפי ראשיהם, והראשים פורחים למרום וגיוותיהם נופלים לבקעה גדולה מאד ויהיו לים של עצמות. - והנה קול אלי: אני אל שדי המנהיג לכל העולם פלו ברחמים מרבים, שלח ידך ואחז בהחרב כי עתה נתתי לך עצמה וגבורה. ותלבישיני רוח ה' ואחזתי בהחרב, ותכף נעלם אותו האיש והבטתי היטב על מקומו ואיננו, והחרב ברשותי לקניני הפרטי. - ויאמר ה' אלי: שא רגלך ולך לך ממולדתך אל ארץ החמדה ארץ האבות הקדושים, ואעשה שם לחכם גדול ועצום, ונברכו בך כל גאוני הארץ, כי אותך בחרתי לצדיק ורחם בכל הדור הזה, למען תרפא את שבר האנושי בישועה של קיימא, ואת החרב הזה תקח בידך ותשמור עליה בכל נפשך ומאודך, כי היא האות ביני וביניך אשר כל הדברים הטובים האלו יתקיימו על ידיך, כי עד עתה עוד לא היה לי איש נאמן כמותך, למסור לו החרב הזאת, ועל כן עשו החובלים מה שעשו, ומעתה כל מחבל אשר יראה את חרבי בידך, תכף יתעלם ויתבער מהארץ. - ואסתר פני כי יראתי מלהבטי לעמת הדובר בי, והחרב שהיתה למראה עיני דמיוני כמו חרב פשוטה של ברזל, בדמות משחית נורא, הנה נתהפכה ברשותי לאותיות נוצצות השם הקדוש "אל שדי" אשר ברק זיוו מלאה אור ונחת והשקט, ובטח את כל העולם כלו. - (ואומר) אל לבי: מי יתן ואקנה לכל דרי העולם מטופס (מספה / מאפס) טהרה של החרב הזאת, כי אז ידעו שיש נעם ה' בארץ.

ואשא עיני והנה ה' נצב עלי ויאמר אלי: אני אל אלקי אבותיך, שא נא עיניך מהמקום אשר אתה עומד לפני ותראה כל המציאות אשר המצאתי יש מאין, עליונים ותחתונים יחד, מראש מתחילת יציאתם לגלוי המציאות, ועד כל המשך זמן בסדרי התפתחותם, עד יבואו על גמר מלאכתם פראוי, למעשה ידי להתפאר. ואראה ואשמח מאד על הבריאה הנהדרה וכל מלואה, והענג והטוב אשר כל באי הארץ מתענגים עליה, ואודה לה'. - אז אמרתי לה': לפניך נעבד ביראה ופחד, ונודה לשמך תמיד כי מאתך לא תצא הרעות והטוב, אכן שלשלת של נעם ערוכה לפנינו מראש עד סוף, ואשרי הדורכים על עולמך, אשר הכינות להם לנעם ועדו וכל טוב, אין שום נפתל ועקש בכל מעשי ידי העליונים ותחתונים יחד. ונמלאתי חכמה נהדרה, ועל כלם חכמת השגחתו הפרטית בתכלית. כן הלכתי והוספתי חכמה יום יום ימים רבים שמונים ומאת יום. - בכמים האלה עלה על לבי לערף תפלה לה' לאמור: הן נמלאתי חכמה יותר מפל הקדמונים ואין דבר בעולם אשר יפלא ממני, אולם את דברי הנביאים וחכמי ה', איני מבין פלום, גם השמות הקדושים ברבם לא הבנתי, והרהרתי הנה

ה' הבטיח לי חכמה ודעת, עד להיות למופת בין החכמים והנבונים, ואני עדין את שיחתם איני מבין. - ובטרם אקרא והנה ה' שורה עלי ויאמר: הן תראה חכמתך והשגתך למעלה למעלה, על כל החכמים אשר היו בארץ עד הנה, ומה שאלת(י) ממני ולא נתתי לה? ולמה תדאיב את רוחך בהבנת דברי הנבואה, שאינה מספק שדבריהם נאמרים מתוך קטנות מהשגתך, האם תרצה שאוריד ממדרגתך, ואז תוכל להבין את כל דבריהם כמוותם? - והחרשתי ושמתתי בהתפארות רחבה ולא עניתי דבר. - אחרי זה שאלתי את ה': הלא עד הנה לא שמעתי דבר על קיום גייתי, וכל הטובות והיעודים הגיעו לי מתוך רוחניית בלבד, ואליה הפל מיעד, ואם פן מה יהיה שבגלל איוה מחלה או פגעי הגוף יתבלבל שכלי ואחטא לפניך, האם תשליכני מלפניך ותאבד את כל הטובה הזאת, או תענישני? - וישבע לי ה' (הו כבר באת על תכליתך, ולכל פשעיך סלחתי והחטד הזה) בשמו הגדול והנורא ובכסאו הנצחי, כי לא ירפה חסדו ממני בנצחיות, ואם אחטא, ואם לא אחטא, חסדו וקדושתו לא יסור הימני לנצח, ושמעתי ושמתתי מאד. - ובמלאות הימים האלה הקשבתני קשב רב לכל היעודים וההבטחות שנועדתי מאת ה', ולא מצאתי בהם ספוק ולשון איה לדבר אל בני העולם, ולהביאם לחפץ ה' אשר הודיע(י)ני, ולא יכלתי להתאפק לטיל בין בני אדם הריקים מכל, ודוברים סרה על ה' ועל בריאתו, ואני שוב(ו)ע והלל הולך ושמוח, וכמו מצטחק על האמללים האלה, ונגעו אלי הדברים עד הלב. - אז הספם בלבי - יהיה מה שיהיה ואפילו ארד ממדרגתי הרמה, הנני מוכרח לשפוף תפילה חמה לה', לתן לי השגה ודעת בדברי נבואה וחכמה ולשון להועיל את בני העולם האמללים להעלותם לדרגת החכמה והנעם כמותי. והגם שידעתי מאז שאסור לי להדאיב רוחי עם כל זה לא התאפקתי, ושפכתי שיח ותפלה חמה מאד. - ויהי בבקר ואשא עיני וראיתי יושב בשמים ישחק עלי ועל דברי ויאמר לי: מה אתה רואה? ואומר אני רואה ב' אנשים מתאבקים יחד, אחד חכם ושלם בכל עוז, והשני קטן וטפוש כמו קטן שנולד, והשני החסר טעם, הקטן והחלש, מפיל את הגבור והשלם.

ויאמר לי ה': זה הקטן גדול יהיה. ויפתח הקטן את פיו ואמר לי איוה פסוקים בלתי מובנים לי כל צרכם, אמנם, הרגשתי בהם כל אוצרות החכמה והנבואה הנהוגה בין כל נביאי אמת, עד שידעתי כי ענה לי ה', ונתנו לי מהלכים בין כל הנביאים וחכמי ה'. - ויאמר לי ה': קום על רגלך והבט לרוח מזרחית קדמה, ונשאתי עיני וראיתי אשר הקטן הלז ברגע אחת נתרומם והשוה את עצמו וקומתו לקומת הגדול, ועדיין היה חסר טעם ושכל כמקדם ונפלאתי מאד. - אחר זה היה דבר ה' אלי במחזה לאמור: שכב על צדך הימנית.

ואשכב על הארץ, ויאמר לי: מה אתה רואה? ואומר: אני רואה גויים ולאמים רבים מאד מתנשאים ונאבדים ומראיהם משחת מאדם. ויאמר לי ה': אם תוכל לתן צורה לכל הגויים האלה ולהפיח בהם רוח חיים, אז אביאך אל הארץ אשר נשבעתי לאבותיך לתת לה, וכל יעודי יתקיימו על ידך". (העתק התגלות נבואית מתוך כתב יד קדשו של מרן בעל "הסלם" ז"ע).

מה שגלה ועורר הרה"ק המקובל האלוני רבי יהודה אשלג זצוקללה"ה על הגזרה האיומה הבאה ח"ו על עם ישראל - ארע לעירו של רבינו הקדוש רבי יוסף חיים בעל הבן איש חי זצוקללה"ה בליל א' י"ז אדר בשנת עזר"ת נלפדה בבל - וחוי משונאי ישראל נלחמו גם מן השמים נלחמו, וכך הלכו הגזרות אחד אחרי השני עד שנהרגו 6 מליון יהודים רח"ל.

מי שמתבונן בב' קטעים אלו היטב, מבין שלפני מספר לא רב של שנים נתגלה האר"י הקדוש שוב לעולמנו זה, וחי בינינו. ולא בכדי הביא השי"ת נשמה נפלאה זו לעולם, אלא עשה זאת מפני שהעולם נצרך לה, בכדי להאיר את דרכם של הדורות הנמוכים, אשר הנם פגוששים קיר מחמת עירונם הרוחני, ומחמת שליטת החמר והגשמיות בדרכי חיייהם. ולפיכך הטביע השי"ת בנשמת רבינו את הסגלה של הבהרת ערפי עבודת ה', באפן הפהיר ביותר, בצורה מיחדת המתאימה לאנשי הדור הזה. נשמה מאירה פזו, אשר יורדת לעולם פעם בעשרות דורות, נשלחת בכדי להורות למבקשים את דרך עבודת השי"ת באפן האמתי. כי מדריכים רבים יש לדור בעבודת ה', אולם רבם ככלם לא הגיעו להשגות עליונות, ולא נתגלו להם רזי תורה כלל. אם פן, כל הדרכותם בנויה על סברות בלבד, ואין ערבות, ולו גם קלושה על אמתיות דבריהם. אולם הדרכותו של רבינו הקדוש, שהגיע לרום המעלות הנשגבות ביותר, הנה בוערת באש אמת יוקדת. וכל ההולך לפי הדרכותו, הרי הוא הולך בנתיב שהלה בו רבינו, והגיע על ידו לקרבת השי"ת, כפי שנגראה מן ב' הקטעים הנ"ל, ועל פן ודאי תורתו תורת אמת, ללא שמץ של פסלת או ספקות. וזהו ההבדל הגדול בין הדרכותו של מי שכבר הגיע לגמר תקונו, לבין מי שעדין תוהה בערפל הספקות, ומנסה לברר ברוח שונים מספקים לחלוטין. - והנה פדרכם של דברים, כל זמן חיותו לא נתפרסם כל כך הדבר, ורק לאחר פטירתו, מעט מעט החל לזרוח אורו, עד שפלים עלה נוגה תורתו, ומאיר בעז לכל המבקשים דבר ה'. וכבר נמנו וגמרו הטועמים תורתו, כי אין רפואה לדור זה ולבאים אחריו, אלא בצרי זה שהוא תורת רבינו הקדוש ז"ע. וכבר שוקדים על עמקי סודותיו חסידים ואברכים ובני עליה מכל החוגים והזרמים זה בצד זה. - ועכשו יכולים להבין למה בעל הסלם הלה עשרים

שנה לפני מלחמת העולם לכל הרבנים להגיד להם שלמדו זוהר הקדוש כי היה שליח השם להציל את עם ישראל.

הוכחה לכה שבעל הסלם הוא נשמת האריז"ל

התברר שאבד לבעל הסלם ספר זוהר התשיעי מתוך עשרה ספרי הזוהר הקדוש, צער גדול אפף, את כל המקורבים אליו, אבל בעל הסלם אמר: אל דאגה. אכתב הספר מחדש. - בעל הסלם כתב שוב את כל ספר התשיעי מחדש, ולאחר זמן מה, מצאו את ספר התשיעי האובד. - לאחר השוואה בין שני ספרים, התברר שהספר שכתב בעל הסלם מחדש היה מדויק להפליא, מילה במילה - העתק מדויק של הספר שאבד. 1 - אם נתבונן בדבר: ספר המכיל לערך 30 אלף עד 50 אלף מלים היה העתק מדויק של הספר הראשון שכתב. - זו הוכחה לכה, שכל מה שכתב בעל הסלם, היו דברי אלקים חיים ולכל דבריו נתיחס כדברים הנאמרים מנשמת האריז"ל שעדין לא נתגלה לעולם.

בואו ותראו שחור על גבי לבן: איה הזוהר הקדוש הציל את בחורי ישראל שלא ילכו לצבא, ואיה שהציל את העיר, וברגע שלא הייתה הזכות של הזוהר הקדוש - נחרבה כל העיר והרגו וחמסו כמו בשואה רח"ל

המקבל האלקי רבי יהודה פתיה זכר צדיק וקדוש לברכה לחיי העולם הבא - המקבל האלקי רבי יהודה פתיה זכר צדיק וקדוש לברכה לחיי העולם הבא - מחבר ספר "יין הרקח", ועוד: רבי יהודה פתיה - מגדולי מקבלי בבל. - נולד בבבדד בשנת תרי"ט - 1859 - נפטר בירושלים בשנת 1942 בשנת תרס"ה, בתחלת המאה העשרים עלה לארץ ישראל. - כבר מנעוריו למד קבלה אצל גדולי המקובלים בדורו, הרב יוסף חיים. - ספריו: "בית לחם יהודה", פרוש על ספר הזוהר - "יין הרקח", פרוש על ה"אידרא רבא" וה"אידרא זוטא" - "מתוק לנפש", באור על ספא דמשפטים.

מעשה שהיה: התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן, חפץ בהדפסת הספר "יין הרקח": פאשר עלה רבי יהודה פתיה לארץ ישראל, ביזמו השני בירושלים, בא לבקרו הרב הגאון רבי אברהם עדס. - רבי יהודה קבלו בכבוד הראוי ושאל אותו בהתרגשות: "מדוע הטרתי כבודו את עצמו לבוא לבקרני?" - השיב לו הרב עדס: "בדבר חשוב מאד באתי אליך" - "מהו הדבר?" שאל הרב פתיה. - "כבודו כתב פרוש על האידרא רבא והאידרא זוטא ועדין לא הדפסת אותו?" - "כן" ענה הרב פתיה - "כתבת את הפרוש לפני פחמש עשרה שנה. אה מנין ידוע למעלת כבוד תורתו על פרושי זה? כי דבר זה לא גליתיו לשום אדם מעולם ורק אדוני אבי מורי ורבי ידוע על כך". - הרב אברהם עדס ספר לו כי נגלה אליו התנא

האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו
אמן ופחלום, וכך אמר לו: "בימים הקרובים
צריך לעלות לירושלים ארי מבבל, רב גדול
ומקבל עצום בשם יהודה פתיה, אשר פתב
פרוש על ה"אידירא רבא" וה"אידירא זוטא"
שחברתי. וזה כמה שנים נמצא באמתחתו
ולא הדפיסו. אבקשך להשפיע עליו שיציאו
לאור ולעזר לו בזה", על כן באתי אל כבודו
לודא את אמתות החלום ולהשפיע על כבודו
להדפיס את הפרושים. - ענה רבי יהודה
פתיה ואמר: "צעירי הייתי לימים, ולא רציתי
להוציאו לאור, אך כעת ברור לי, כי מהשמים
מספיקים לפרושי, והנני בעזרת השם אוציאו
לאור בקרוב". אך רק לאחר שלש שנים הדפיס
הספר, בשל מחלות נאלץ הרב פתיה לחזור
לעיר בגדד שבבבל ושם נשלמה הדפסת
הפרוש על האידרות.

בית לחם יהודה - חלק ראשון - התעוררות למוד חכמת הסבלה - הקדמת ספר "בית לחם יהודה" להרב המקובל האלקי הגאון הצדיק יהודה משה ישועה - פתיא זכר צדיק לברכה.

דוע הדבר ומפרסם הענין כי למוד עץ
חיים הוא עמק מאד מאד כי הוא מים שאין
להם סוף והוא קשה מאד גם לחכמים ההוגים
בו תמיד וכל שפן למתחילים, כי הוא חזק
מצור וקשה מברזל שאי אפשר לחצב ממנו
מאומה אם לא על ידי כלי מחצב חזקים
מצפון שמיר. וכל המתחיל בלמוד עץ חיים
אם לא יהיה לו רב או לפחות איזה מפרש
המפרש לו פונת הפרק ההוא לפי פשוטו נבל
יבל, ואינו יכול לעמוד על הפרק כי אם לאחר
יגיעה רבה ושקידה עצומה וכולי האי ואולי,
כי הרבה פעמים יסבר המעיין שהבין הענין
ההוא פראי ואחר שילמד עוד איזה פרקים
אחרים ירגיש בעצמו שלא הבין את הפרקים
הקודמים, והנסיון יעיד על זה. ולפי שלמוד
עץ חיים עמק מאד הן מצד עמק המשג והן
מצד קצר המשג, לכן נמנעו כמה תלמידי
חכמים מלמודו, כי פאשר לומדים בו כמו
עשרה פרקים או יותר יהיו צוללים במים
אדירים וסגר עליהם המדבר ולא ידעו ולא
יבינו מה הלשון אומרת ותקצר נפשם מלמודו
ומושכים את ידיהם ממנו.

ומימות הרב זכרנו לברכה עד הזמן הזה
לא זכינו לאיזה מפרש שיפרש לנו דברי
ספר החתום הזה בדרך צח וקצר כפרוש
רש"י זכרנו לברכה: גם כל הלומדים אינם
מוצאים קורת רוח בדברי המפרשים זכרונם
לברכה יען שכל מטרם אינה כי אם לישב
אותן המקומות שנראים כסותרים זה את
זה, כדגמת התוספות זכרנו לברכה, זולתי
באיזה מקומות מועטים אחת הנה ואחת הנה
הם מבארים פונת הרב זכרנו לברכה שאין
זה מספיק למתחילים. ומימות הרב זכרנו
לברכה עד הזמן הזה לא זכינו לאיזה מפרש
שיפרש לנו דברי ספר החתום הזה בדרך צח

וקצר כפרוש רש"י זכרנו לברכה. וסבה זו
גרמה בעונותינו הרבים לבטול מצוה הגדולה
הזאת ולא ארף הגלות המר והנמרה הזה. ותהי
חכמת האמת נעדרת מונחת בקרן זווית
ואין מי מהלומדים נוגע בקצה המטה אשר
בידו לטעם מנפת צופיה. כי מי שלא טעם
טעם חכמת האמת פאלו לא ראה מאורות
מימינו, ואוי להם לבריית מעלבונה של תורה.
והאומר די לי בנגלות אין לי עסק בנסתרות,
טב ליה דלא איברי בעלמא כמבאר בתקונים
תקון מ"ג וזה לשונו: - והכי מאן דגרים
דאסתלק קבלה וחכמתא מאורייתא דבעל
פה ומאורייתא דכתב, וגרים דלא ישתדלון
בהון, ואמרין דלא אית אלא פשט באורייתא
ובתלמודא, בודאי פאלו הוא יסלק נביעו
מההוא נהר ומההוא גן, ווי ליה טב ליה דלא
אתברי בעלמא ולא יוליף ההיא אורייתא
דכתב ואורייתא דבעל פה וכו'.

אמר אליהו לרבי שמעון בתקונא שתיאתא
דבהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא פד
אתגליא בדרא בתראה: ופרש הרב כסא מלך
שם וזה לשונו בקצור, שאם היה עם הארץ
יתר טוב לו כי אינו פוגם אם אינו לומד קבלה
כי אין לטויל בפרדס קדם שימלא פרסו בשר
ויזו אכל מאו דיליף תורה שבעל פה ענשו כל
כך גדול אם לא ילמד קבלה ואדרבא פוגם
בלמודו (כמבאר בשער הגלגלים סוף הקדמה
י"ז. וזה לשונו: ומי שלא עסק בסודות התורה פוגם
בתפארת דאצילות וכו' יענין שם) וטב ליה דלא
יוליף ליה כי אחר עלמא לתהו ובהו שהוא
סוד שבירת הכלים וכו'. ומי שיכול לקנות
לו רב שילמדוהו קבלה או חבר או מתוך
הספרים ומתושל גורם ארף גלותא ובפרוש
אמר אליהו לרבי שמעון בתקונא שתיאתא
דבהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא פד
אתגליא בדרא בתראה, כי למוד הזהר
בגירסא בעלמא בונה עולמות כל שפן אם
יזכה ללמוד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה
בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה
בלמוד הפשט שנה תמימה עד כאן לשונו. -
ועני עוד בתקון למ"ד בתיב תנינא וכסא מלך
שם. ובספר הבירית חלק ב' מאמר י"ב פרק ה'
האריך מאד בזה יענין שם. - אין האדם נקרא
שלם עד שיעסק בחכמת האמת: ואין האדם
נקרא שלם עד שיעסק בחכמת האמת כמו
שכתוב בסבא דמשפטים (דף צ"ט סוף עמוד א')
כדיו איהו בר נש שלים בעל תורה ודאי מארי
דביתא וכו'. - מי שאינו לומד קבלה אינו בעל
תורה שלם: וכתב במקדש מלך שם: נכתב
בצדו, הא למדת שכל מי שאינו לומד קבלה
אינו בעל תורה שלם. עד כאן לשונו.

הזהר קורא לעוסקים בחכמת האמת "אינון
דהו קיימי בטורא דסיני": ובזהר בהעלתה (דף
קנב.) קרי לעוסקים בחכמת האמת אינון דהו
קיימי בטורא דסיני: וזה לשונו: חפמיין עבדי
דמלכא עלאה, אינון דקיימו בטורא דסיני, לא
מסתכלי אלא בנשמתא, דאיהי עקרא דכלא

אורייתא ממש וכו'. עד כאן לשונו. [ונכתב
בצדו, אמר מעתיק: משמע אותם שאינם
יודעים סודות התורה לא עמדו על הר סיני].
- ונראה לי בבאור פונתו כי בתחלה כשיצאו
ישראל לקראת האלקים היו מתניצבים
בתחתית ההר ואחר כך נאמר: "וירא העם
וינעו ויעמדו מרחק", כי היו יראים פן תאכלם
האש הגדולה הזאת וימותו. והיה מקצת
מהעם שהיו עושים ושמים לקראת השכינה
ולא רצו לזוז ממקומם הראשון לעמד מרחוק
אפילו אם ימותו ממש, ועליהם הוא מה
שכתוב בזהר הנזכר אינון דקיימו בטורא
דסיני, כלומר ולא נעו ועמדו מרחוק אלא
עמדו בטורא דסיני מתחלה ועד סוף ולכן הם
זוכים לחכמת האמת. ואותן הנשמות אשר
נעו עם העם ועמדו מרחוק פן הם עושים גם
עתה שנסיים ועומדים מרחוק לחכמת האמת
מיראתם פן תאכלם האש הגדולה הזאת.

לית אתר פנימאה בכל אינון פאינון דידיעי
רזא דמאריהון וידיעי לאתדבקא בהו בכל
יומא: גם בזהר חיי שרה (דף קל): אמר: ולית
אתר פנימאה בכל אינון פאינון דידיעי רזא
דמאריהון וידיעי לאתדבקא בהו בכל יומא,
על אליו כתיב, (ישעיה סד) ענין לא ראתה וכו'
אליו אינון דמאריהון משתבח בהון בכל יומא,
אליו אינון דעאליו ביו עלאיו קדישיו, ואליו
עאליו כל תרעי דלעילא ולית מאן דימחי
בידהו וכו'.

מי שעוסק בחכמת האמת נקרא בן
להקדוש ברוך הוא: גם מי שעוסק בחכמת
האמת הוא נקרא בן להקדוש ברוך הוא כמו
שכתוב בסוף פרשת בהר (דף קיא) ברעינא
מהימנא יענין שם. וכן בענין הענש המעמד
לאותם שאינם עוסקים ברוי תורה רחמנא
ליצלן אשר בזהר פקודי (דף רמז): וזה לשונו:
האי חיתא יופיא"ל שמיא, ואיהי קיימא בכל
רוי דחכמתא (כי יופיא"ל בגימטריה קבל"ה) לכל
אינון מפתחאן דחכמתא קיימי ביה וכו'.
האי חיתא קדישא קיימא פד נשמתא סלקא
ומטאת לגביה, כדיו שאל לה ברזא דחכמתא
דמאריה, וכפום ההיא חכמתא דרדיף אבתרה
ואדבק בה הכי יחבי ליה אגריה. ואי יכיל
לאדבקא ולא אדבק, דחי ליה לבר, ולא
עיילה, וקיימא תחות ההוא היכלא בכסיפו,
וכד נטלי גדיפיהו, אליו שרפים דתחותה
דהאי חיתא, כדיו פלהו בטשי בגדיפיהו,
ואוקדון לה ואתוקדת ולא אתוקדת, וקיימא
ולא קיימא, והכי אתדנת בכל יומא, נהירת
ולא נהירת. ואף על גב דעובדיו טבין אית
לה, בגין דלית אגרא בההוא עלמא, פאינון
דמשתדלי בחכמתא, לאסתכלא ביקרא
דמאריהון וכו', יענין שם. ולא די בענש זה
אלא צריך לחזר ולבוא בגלגול כמה פעמים
ולסבל צער עולם הזה וצער המיתה רחמנא
ליצלן, ויש ספק בזה אולי יזכה בנשמתו גוף
השני שבו יקיים זאת המצוה כי אין מספיק

לו לבוא בסוד העבור, כמבאר בתחלת שער המצוות וזה לשונו:

לעולם בענין עסק התורה שהיא אחד מרמ"ח מצוות עשה אם לא השלים אותה שהוא ענין עסקו בפרדס התורה שהוא ראשי תבות פשוט רמז דרש סוד בכל אחת מהם כפי אשר יוכל להשיג עד מקום שיזדו מגעת לטרח ולעשות לו רב שילמדוהו ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות וצריה שיתגלגל עד שיטרח בד' בחינות של הפרד"ס הנזכר. עד כאן לשונו. - ומה מאד נמלצו בזה דברי הנביא ירמיה (סימן כ"ב) באמרו אל תבכו למת וכו' שהוא מדבר עם הצבור המתקבצים להספיד על איזה צדיק הנפטר רחמנא ליצילן על שנחסר צדיק אחד מהדור שהיה מגן בזכותו עליהם, וקאמר להו הנביא אל תבכו וכו' לפי שרבים של צדיקים אינם זוכים לעסק בכל ד' חלקי הפרד"ס ואם פן מרחחים הם לחזור ולבוא בגלגול כדי להשלים למודם בד' חלקים פי אפילו הוא עסק בג' חלקי הפרד"ס לא יצא ידי חובתו ועליו נאמר "הן כל אלה יפעל אל פעמים שלוש עם גבר" להחזירו בגלגול ואם פן הוא פסידא דהדרא. ואפשר שבו ביום שנפטר הוא חוזר ומתגלגל כנזכר בזהר (ריש פרשת אמר יעון שם). ואם פן אין לכם פסידא כל פה, אמנם בכו בכו להלף, לאותו צדיק שכבר עסק בד' חלקי הפרדס, כי תבת להלף היא חסר ו' ואם תחשב תבת להלף ד' פעמים עם ד' הכוללים שהם כנגד ד' חלקי הפרדס הם בגימטריה פרד"ס. שזה הצדיק לא ישוב עוד וראה את ארץ מולדתו בי על ארבעה לא אשיבנו. שהוא פסידא דלא הדרא באמת ונחסר לגמרי מן העולם הזה. והנה בעירנו כנגד יבנה עירנו אמן, היו לנו שנים פורבים זהב הסוככים על העיר מבית ומחוץ והמה אשר היו לנו לחומה ולמחסה ביום זעם, הראשון בקדש צדיק יסוד עולם חכם רבי יוסף חיים בן חכם רבי אליהו בן חכם רבי משה בן חיים זכר צדיק וקדוש לברכה. ושני בקדש הרב הגאון חכם רבי שמעון אהרן אבא בר אבא המכה אגסי זכר צדיק וקדוש לברכה.

התחילו הצרות לבוא... נלקחו בחורי ישראל לעבודת הצבא למלך ישמעאל ללמדם סדר המלחמה והיו כל העם מיללים ובוכים: המחבר ספר בני אהרן על שער הגלגולים, אשר ב' צדיקים אלו הם לבדם היו נמצאים בעירנו שרב עסקם היה בעץ חיים ובשמונה שערים כל אחד ואחד הוא עוסק לבדו בחדר משכיתו בפני עצמו, והמה בזכותם וצדקתם היו מגנים על העיר זה מפה וזה מפה, אפס כשגמרו העוונות ונלקח ארון האלהים חכם רבי יוסף חיים זכרוננו לברכה בשנת ה'תרס"ט ב"ג אלו התחילה העיר להיות צולעת מהלכת על רגל אחת והתחילו הצרות לבוא כי אחרי קבורתו נלקחו בחורי

ישראל לעבודת הצבא למלך ישמעאל ללמדם סדר המלחמה והיו כל העם מיללים ובוכים, והיינו מתנחמים בחכם רבי שמעון אהרן זכר צדיק לברכה וכל העם ענו אחריו עוד לא אבדה תקותנו כי הוא יכול למלא מקום הרב חכם רבי יוסף חיים זכרוננו לחיי העולם הבא. - עת צרה ליעקב... תקף התחיל לקבץ את בחורי בני ישראל לצאת למלחמה להלחם עם בריטניא: אף לא פאשר דמינו פן היתה, כי מעשה שטן הצליח וגם באותו צדיק פגעה מדת הדין, כי אחרי חמשה שנים בליל ו' ח' לחדש מנחם שנת המביט לארץ ותריע"ד נסע גם הוא למנוחות ועזב אותנו לאנחות. ובהסתלק גם חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה אז כבה מהעיר גם שביב האחרון. יוסף איננו ושמעון איננו. והיתה עת צרה ליעקב צרה כמכירה פי בליל כ' י"א מנחם אחרי פטירה חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה בבקר השכם נדבקו מודעות ארמים מטעם המלך וגדוליו בכל השוקים ובכל המקומות ובתוף המודעות מציר חרב אדם לאות מלחמה ממלכה בממלכה. ממלכת קוסטנטינא בממלכת בריטניא. ותקף התחיל לקבץ את בחורי בני ישראל לצאת למלחמה להלחם עם בריטניא. - מצאנו רבות רעות וצרות .. ואין שענה בלא רעה ואין רגע בלא נגע, וגזרות קשות נתחדשים בכל יום: והיו מסייעין אותם מעיר לעיר וממדבר למדבר בהרים ובגבעות עד הגיעם עד מקום קשרי המלחמה, ומני אז והלאה מצאנו רבות רעות וצרות והיו הצרות דוחקות זו את זו כל אחת רוצה להקדים את פני חברתה ואין שענה בלא רעה ואין רגע בלא נגע, וגזרות קשות נתחדשים בכל יום נוסף על יום אתמול. - גם מן השמים נלחמו... צפו מי נהר חדקל מרב הגשמים ופרצו גדריו הנהר ושטפו ועברו תוף העיר בעוד היותנו ישנים על מטותינו בלילה וגאו המים מי שתו, ותהי צעקה גדולה בתוף העיר אשר כמוה לא היה רק בזמן יציאת מצרים: גם מן השמים נלחמו פי בליל ג' י"ג כסלו שנת איכה תרע"ה צפו מי נהר חדקל מרב הגשמים ופרצו גדריו הנהר ושטפו ועברו תוף העיר בעוד היותנו ישנים על מטותינו בלילה וגאו המים מי שתו, ותהי צעקה גדולה בתוף העיר אשר כמוה לא נהיתה רק בזמן יציאת מצרים. וכל אנשי העיר עם מעמסיהם שעל כתפיהם ועם בגיהם ובנותיהם הקטנים שנושאים אותם על זרועותם היו בורחים ונסים בתוף העיר ממקום הנמוך למקום הגבוה פי אין דרך לצאת מן העיר פי המים הקיפו כל העיר מפל צד יותר רחוק ממלוא עיניו של אדם, וגבהו המים והפילו עליהם שליש העיר וכמה בני אדם שלא קדמו לברח היו בתייהם קבריהם רחמנא ליצילן. ואחר פה בא דבר לא תקום פעמים צרה, גם נתמלא אויר הרקיע פרעושים ונלוה עמהם מפת בצרת ויקר השערים. - היו אנשי חרב הרוגי מלחמה,

ונשארו נשיהם אלמנות ובניהם יתומים: גם אנשי הצבא לא הצליחו במלחמה והיו אנשי חרב הרוגי מלחמה ונשארו נשיהם אלמנות ובניהם יתומים, עד שראה השם את לחץ עמו ישראל וינחם על הרעה ונלפדה בכל בליל א' י"ז אדר שנת עזר"ת ביד סגן המלחמה של בריטניא הנקרא מוה, ובכח אנס כבו את שרפת העיר אשר הציטו בה אנשי חיל של קוצטנטינא בעת צאתם מהעיר, גם שאר בני ישמעאל הנשארים בעיר שברו את חניות היהודים ובזזו איש לו עד שלא השאירו כלום ואפילו הדלתות של החניות עקרו ולקחוים והיה דעתם לחזר אחר פה ולבזז גם את הבתים ולשכב את הנשים. ותהלה לאל שלא הפיק את זממם כי בהפנס האויב נחה שקטה כל העיר ונפשנו בצפור נמלטה מפח יוקשים. - גם בתחלת קבוץ בחורי ישראל לצאת למלחמה הצילנו השם על ידי חכמות ותחבולות טבעית אשר נתן אלהים בלבנו לעשות ממחבואות בעבי הכתל ושם נסתרו ב' בני והם שמעון זכרוננו לברכה (שנפטר אחר פה בשנת תרצ"ב יום ג' ה' שבט) ועובדיה השם ישמרהו ויחיהו מרגשת פועלי און שהיו מקוששים את הבתים ולא ארע לנו דבר רע. וברוך שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה.

זכות חכמת האמת שהיו עוסקים בה... למגן וצנה נגד מדת הדין... והיו דוחים את הגזרות, מה שלא היה יכול לעמוד נגד מדת הדין זכות כמה צדיקים וחסידים: ואתה קורא נעים הבט נא וראה למה מצאתנו כל זאת תקף ומיד בזמן סלוקם של ב' צדיקים הנזכר אם לא להודיע לנו שזכות חכמת האמת שהיו עוסקים בה הם אשר היו עומדים למגן וצנה נגד מדת הדין ובעצם פתם ואונם היו דוחים את הגזרות, מה שלא היה יכול לעמוד נגד מדת הדין זכות כמה צדיקים וחסידים העוסקים בחיצוניות התורה שבאותו הדור. - החלום הנורא, שרק בזכות הזהר אוכל להציל את כל העיר - ומה שקרה אחר פה: ואע"פ לי עדות נאמנה על זה כי בתוף ז' ימי האבלות של חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה בא אלי זקן אחד כבוד מורנו הרב רבי צאלח שלום משה יעקב שינא השם ישמרהו ויחיהו (זכרוננו לברכה) ואמר לי שראה אתמול חלום מבהיל. אמנם לא רצה להגיד לי מה ראה בחלום בשום אפו, רק זו אמר, כי אמרו לו בחלום שהספימו בעולם העליון עליה (עלי אני הפותב) להיות ממלא מקום חכם רבי שמעון נשמתו עדין וצריה להשתדל בכל עז לטובת העיר הזאת. ואותה המחשבה אשר עלתה על לבך על משכבך בליל אתמול ללמד בספרי חכם רבי שמעון נשמתו עדין צריה להשתדל לקימה בפעל בלא עכוב כלל. ואם תתרושל ידוע תדע שפל אנשי העיר יהיו בסכנה גדולה. עד כאן היו דברי הזקן צאלח שלום הנזכר לעיל.

אחר עבור ג' שעות חזר ונא אלי ועמד בפתח החצר כמבלבל וצעק עלי: קום לה:

ואחר עבור ג' שעות חזר ויבא אלי ועמד בפתח החצר כמבלבל וצעק עלי: קום לה במהרה לבית חכם רבי שמעון נשמתו עדן וקח לה משם ספר הנצרך עליה פי לא דבר רק הוא אשר דברתי עליה, עד כאן היו דבריו עמי ותכף חזר לדרכו. - ידעתי את פונת החלום שירמזון על למוד עץ חיים: ואני הדל ידעתי את פונת החלום שירמזון על למוד עץ חיים הנזכר. ותכף אחר הסכות בתחלת שנת ה'תרע"ה ארתי כגבר חלצי והתחלתי ללמוד בעץ חיים בשקידה גדולה והיה לי הליכה ללמוד והיום לתפלה ולצעקה ולצאת על קברי הצדיקים ולסליחות ולתעניות עם הצבור ולעמד בכל יום התהלים עם ז' כוונות ברית ולהרבות בצדקות מפני הצרות אשר סבבוני. - וכתבתי זה להיות מזכרת לחכמי הדורות לידע ולהודיע ולהודיע שכמה צרות, רבות ורעות גורמים לעולם בהתרשלות מעסק רזי התורה: וכתבתי זה להיות מזכרת לחכמי הדורות לידע ולהודיע ולהודיע שכמה צרות, רבות ורעות גורמים לעולם בהתרשלות מעסק רזי התורה כמו שכתוב בתקונים הנזכר לעיל דגרים ענייתא וארף גלותא וכו'. וקצר גלות השכינה וקצר צרת ישראל וקצר גלגולם הכל הוא תלוי בצוארם על שיש בידם יכלת לעסק בחכמת האמת ואינם רוצים למעט משעור למודם הקבוע להם ולהניח פנאי לעסק ברזי תורה וסודותיה והוא רחום יכפר בעדם.

ויקח מפרות עץ החיים ואכל וחי לעולם: ולכן עלה בדעתי פי מדי עברי בלמוד עץ החיים אעשה פרוש פשוט וקצר המובן בדמיון פרוש רש"י זכרונו לברכה כי אולי שעל ידי סלם זה ישתוקק האדם לעלות עליו ויקח מפרות עץ החיים ואכל וחי לעולם. ואף על פי שכבר התחלתי בלמוד עץ חיים משנת ה'תרמ"ב בהיותי בן כ"ד שנים וגם כבר זכני האל יתברך שמו לחבר פירוש קטן על אדרא רבא ואדרא זוטא הנקרא יין הרקח. - הנה אחר כך משכתי עצמי מהלמוד מסבת צרות הזמן אשר סבבוני. ולכן הכרחתי בשנת תרע"ה הנזכר לחזר ולהתחיל מתחלת עץ חיים כדי ללמוד על הסדר ולעשות עליו פרוש כפי מה שחנני השם יתברך שמו. ובתוך הפרוש הבלעתי איזה תרוצים לקשיות המסתעפים מדברי הרב זכרונו לברכה ממקומות אחרים. גם לא אצא מענין הסוגיא ההיא לענין אחר רק אפרש הפרק ההוא כפי פשוטו לבד כאלו אין בעץ חיים רק הפרק ההוא בלבד כדי שלא יתבלבל המעיין ויכבדו עליו דברי הרב זכרונו לברכה כי בלא ספק אפילו הרש"ש זכרונו לברכה בתחלת למודו בעץ חיים הוא היה לומד דברי הרב זכרונו לברכה כפשוטן בלבד עד שזכהו השם אחר כך והיה עומד על אמתותן של דברים. - ולכן אין לתמוה אם אפרש בכמה מקומות כפשוט דברי הפרק ההוא ואניח את כבוד דברי

הרש"ש זכרונו לברכה במקומו, כי לא כתבתי פרוש זה כי אם למתחילים בלמוד עץ חיים ולא לחכמים שכבר מלאו פרסם מחמת האמת, גם כל ענין הנצרך עליו איזה הקדמה מעץ חיים או משמונה שיערים ומבוא שיערים העתקנו אותה ההקדמה המוצרכת לאותו הענין כדי שלא יצטרך המעיין לטרוח וללמוד כל אותו פרק עד שימלא מבקשו ומבטחני בהשם שעל ידי פן יוכל כל אדם ללמוד בזמן קצר כל עץ חיים. ואם יגמר השם בעדי להעלותו על מזבח הדפס אדפיס עמו עץ חיים עצמו עם פרוש הרש"ש והריפ"ש זכרונו לברכה. גם נציג שטר הפללים בסוף עמוד א' ולא בתחלתו, כי כן הוא מסדר בעץ חיים כתב יד דשנת ע"ת. וכן הוא מסדר בפרוש הרב שפת אמת. וכן הוא מהראוי כי אחר שילמד האדם כל עץ חיים עד גמירא, ראוי ללמוד שער הפללים ולא בתחלת למודו. - [אמנם בעונותינו הרבים הן תוחלתי נכזה, פי לא השיגה ידי מדי הכסף הנצרך להוצאת הדפוס, כי כבוד הוא ממני, וקראתי לאחינו בני ישראל המתנדבים בעם, אולי יחזיקו בידי להוציא מחשבתי לפעל, ואין עונה ואין קשב. ולא מצאתי עוזר לי אפילו לשליש ולרביע ההוצאה, כי אם טפין טפין ממקצת בני עמנו אשר נדבה רוחם אותם, ישלם להם השם כפעלם הטוב, אמן כן יהי רצון. עד שבהמשך ג' שנים ויותר נצטרפו אותן הטפין ונענו לשעור עשירית ההוצאה בלבד. ועל כן זחלתי ואירא פן יהיה יגיעי לריק חס ושלום. - לכן נמלכתי עם אהובי ומדעתי והספיקו להדפיס את הפרוש לבדו בפני עצמו עם אשר על ידי כן נפסיד את ההגהות אשר הגהתי את עץ חיים ואת פרוש הריפ"ש זכרונו לברכה מפמה טעיות שנפלו בהם. ולכן חליתי היא ממערכת המדפיסים השם ישמרם ויחיים, שלא ידפיסו את ספרי בפני עצמם, כי אם עם חבר עץ חיים ועם פרוש הריפ"ש ביחד. גם יעשו הציננים שעל פרוש הריפ"ש בסדר הא' ב' ג' ד' ה' ו' ז' בהמשך אחד מראש הפרק עד סופו, כל פרק ופרק בפני עצמו. ולא כמו שקלקלו מדפיסים האחרים אשר הדפיסו את ספר עץ חיים עם פרוש הנוב"י והריפ"ש שעשו ציננים שעל פרוש הריפ"ש א' ב' ג' ד' בעמוד הראשון של הדף. ובעמוד ב' של הדף חזרו כפלו הא' ב' ג' ד', וכאשר היה מזדמן לפניהם פרק א' המתחיל בעמוד א' ומסתים בעמוד ב', היו עושים כמה פעמים צינני א' ב' ג' ד' בפרק אחד. גם צינני התו"ח המובאים בהגהות השמ"ש זכרונו לברכה יזהרו המדפיסים להציגם בסוף דברי השמ"ש ולא בתחלתו. גם דברי הרב שלום שרעבי זכרונו לברכה ושאר ההגהות שהדפיסום מחדש בפנימיות דברי השמ"ש ודברי הריפ"ש כנדפס בעץ חיים שעם הנוב"י הנזכר צריכים להסירם מהדפיס מכל וכל כי הם מבבלבלים את המעיין. - ויש להעיר און להלומד שצריך

לידע כי עקר הלמוד הוא שצריך הוא עצמו לטרוח ולהכין משכלו את דברי הרב זכרונו לברכה כי זהו תקון לנשמתו ואל יפנה אל דברי המפרש אלא במקום שאין שכלו מגיע להבין הענין ההוא ואחר שלמד הפרק ההוא עד מקום שיידו מגעת אז יחזר הפרק ההוא עם דברי המפרש ובזה יתברר לו טעותו או טעות המפרש ההוא. ואל תתמה על זה כי הרבה פעמים... פי דברי הרב זכרונו לברכה הם פשוטים והמפרש הבין בהם פונה אחרת וכדי לפרשם הוא מכריח בחזקת היד את לשון הרב זכרונו לברכה ומושה אותם אל מקום שלבו חפץ. - אמנם אם המעיין אינו בוטח על המפרש ועודנו לא ראה את הפרוש ועדין הוא הולך בתמו אפטר שיזכה לפרש פרוש היותר הגון ונאות ואמתי מדברי המפרש ההוא. וכך הוא היה סדר למודי, ולכן רב הפרושים שכתבתי אפטר שימצאו גם באיזה מקומות של המפרשים כמו שראיתי בכמה מקומות שפרשתי כפרושם. פי כל מחבר יהיה מה שיהיה אי אפשר להמלט מהשגות פי שגיאות מי יבין וכמו שכתוב בגטין (מג). עין שם, והמכשלה הזאת תחת ידי. ובפרט רזי תורה וכל שכן לעני הדעת כמוני היום. ובפרט היותי לומד ביני לבין עצמי בדרך בלא עזר חבר וסיוע ומה גם שנעשה בזמן מלחמת מלכי הברית שהיתה עת צרה והגיעה בת יעקב עד שיערי מות כמו שכתבתי לעיל, בלא ספק כמה שגיאות יצאו מתחת ידי, ועם שטרחתי בעשר אצבעותי עד מקום שיד שכלי מגעת כדי להוציא כלי למעשהו, עם כל זה אפשר שעדין הפרוץ מרבה על העומד. - ולכן אחרי גמרי את עץ חיים עם הפרוש שלי ביום אחד ח"י לאדר שנת רפאו"ת תהי לשריה, הצרכתי לחזר עליו פעם ב' בעזר וסיוע ששה חברים ישמרם צורם ויחיים, אשר הם שמעו את שמעי ולא ראו עוד את כבודו ולא טעמו מדבשו. ותהלה לאל יתברך שעזרנו על כבוד שמו וזכינו להשלימו פעם שניה כל החברים הנזכר וכו' שבעה אנן עיני השם ביום ג' כ"ג חשון שנת ונשא נס לגוים ואסף נחיי ישראל ונפצו"ת יהוד"ה יקבץ מארבע כנפות הארץ. - ואני מחלה פני רבנן ותלמידיהון אשר עלימו חטוף אמרתי שלא יסמכו על פרושנו כלל בכל דבר קטן או גדול עד שישקלו כל דבר במאזני שכלם הרחב ואם יכשר בעיניהם הפרוש ההוא אז גם אני אהיה להם לסניף פיהודה ועוד לקרא. ואם לא יכשר בעיניהם על כל פנים יהיה הפרוש סבה לעורר הלומד לידע אשר פה אפשר לטעות בהכנת דברי הרב כאשר טעיתי אני ויכרח המעיין ההוא לפרשו כראוי ולא יהיה מנח בסתם כבתחלה ופותר אין להם ויכשלו בו עוד אחרים ותהי זאת נחמתי.

גם עצתי היא על הלומדים להזהר מאד שלא לאבד זמן לפלפל בדברי המפרשים

לקרב או לרחק או לישבם פי זה ענין רע ואינו פי אם אבוד זמן בלבד שפניחין דברי הרב ועוסקים בדברי המפרש. פי אין עקר הלמוד ומטרת הלמוד לתקן המענות בדברי המפרש ולהניח דברי עץ החיים העקרים. פי לא תדע מה ילד יום. רק לשירגיש האדם בדעתו שהבין דבריו זכרונו לברכה אז ימשך ידו מלחפש באמתות המפרשים ויחיל ללמוד פרק שלאחריו. - גם כל קושיא אשר תזדמן לפני הלומד ממקום אחד לא יסמוך על זכרוני אלא צריך לעיין עליה במקום ההיא וגם ראה

יראה בדברינו אשר שם פי אולי היא מתישבת במה שכתוב שם. ודי בהערות אלו. ונתתי לו יד ושם ב"שאל" "בית לחם יהודה" יען כי כבר מסכתי ייני "יין הרקח" על אדרא רבא ואדרא זוטא והגשתי לפני רבנן ותלמידיהון וכבר שתו ורוו. ונודע פי אין הסעדה בלא לחם וכמו שכתב הרשב"י זכרונו לברכה בזהר ויקרא (דף ד') על פסוק אכלו רעים וזה לשונו: מאן דאית ליה גרבי דחמרא, אכילה בעינא וכו' וכתב לכו לחמו בלחמי ושתו בנין מסכתי. לכו עשיתי בית לחם להגיש להיושבים לפני השם לאכל

לשבעה ממה שתגן השם את עבדו בן אמתו חנה נשמתה עדן. ובכן אנו ליה וליה עינינו. תכון תפלתנו. וזאת ליהודה ויאמר אנא אלהינו. שעה אל שועתנו. חוס ורחם עלינו. ומבין הגויים קבץ פזורינו. ותטענו בארצנו ואת צמח דוד עבדך מהרה תצמיח בימינו. ומלך בפיו תחזינה עינינו. ישמח לבנו ויגל כבודנו. במהרה בימינו. כן יהי רצון אמון. פה דברי המחבר האי לחמא עניא: הצעיר יאודה משה ישועה יחזקאל ישועה פתייא ישמרהו צורו ויחיהו. (בית לחם יהודה חלק ראשון).

מתוך מכתב 'קריאה של חבה'

יום ויום), ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים, כמאמר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, בגין חיבורא דא יפקון מגלותא. ושומע תפלות ישמע תפלתינו, ויקבל שועתינו, ותבא לפנינו נאקתינו, וחיש לגאלינו, גאולת עולם בשובה ונחת בב"א.

עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת הרבה לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כידוע, (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלווה בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי שיעור של כל



★ כתבים מגדולי ישראל זצ"ל - ולהבחיל"ח שליט"א ★

ובתקונים (דף מ') איתא: וכדרא בתראי בסוף יומיא בגיניה וקראתם דרור בארץ וכו'. והנה בעת קזאת שעת צרה היא לעינינו בגשמיית וברוחנית ברחבי ארץ הקדש ותפונה, ובתפוצות ישראל בארצות פזורנו. עינינו נשואות לאבינו שבשמים שיתעוררו רחמי על שארית פליטתנו, ושומר ישראל ישמר שארית ישראל וכו', וישנקה לראות בקרוב בהתגלות כבוד שמו יתברך על עמו ארצו ונתחלתו ובכל העולם ובישועת השם בביאת משיח צדקנו וברמים גדולים וקבצנו מארבע כנפות הארץ לארצנו. דבר גדול מאד הוא להנהיג כפזר לעיל, והוא בתריס כפני הפרעניות ולבטל גזרות קשות וכו' ולהשפיע שפע קדש על עם הקדש, ואשרי המקמים בו בכל יום .. לכן מן הראוי שיהא הזוהר הקדוש הזה בכל בתי ישראל, למען ירוץ הקורא בו שביבו כל מלה ויזכו ללמוד כפזר לעיל בקדושה ובטהרה ובדחילו וברחימו בסיעתא דשמיא. וזכות התנא האלקי הרשב"י שילמדו תורתו בטהרה, בנדיבותו לנו ולכל ישראל להנשע בכלל ובפרט ששנקה בקרוב לראות בישועת שמתן ונחמתן של ישראל בביאת גואל צדק ברחמים גדולים בב"א, ומלאה הארץ דעה את ה' כפמים לים מכסים, בב"א.

דבר גדול מאד הוא להנהיג ללמוד דף זה בכל יום, והוא בתריס כפני הפרעניות ולבטל גזרות קשות וכו' ולהשפיע שפע קדש על עם הקדש, ואשרי המקמים בו בכל יום הנה הגיש לפנינו הרב הצדיק רבי דניאל פריש שליט"א (זצ"ל) הסקמות מרבנים הגאונים הצדיקים גדולי ירושלים מדור הקודם משנת תרצ"א וכו' שבקשו לפרסם גדלת למוד הזוהר הקדוש, ולבקש מבני תורה וכו' שכל מי שאפשר לו ישתדל ללמוד דף זה בכל יום בלי נדר. ועתה גם היתעורר הרב הנזכר לעיל, וברצונו לעשות ולסדר לוח יומי ללמוד דף זה בכל יום, לפי דפוס וילנא, ובקש הסקמה מאתנו על כך. וראינו כי בשעתו חתמו על קריאה קדושה למען הפצת רציון הקדוש הנזכר לעיל, כבוד קדשת מרן הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זצוק"ל הגאב"ד דפה עיר הקדש ת"י, ואתו עמו חבל נביאים גדולי ישראל זצוק"ל ז"ע, וגם הגאונים הצדיקים חברי בד"ץ של עדתנו זצ"ל, וחתמו בקריאות קדש על כך בניסן תרצ"א. וברעיא מהימנא קדישא (פרשת נשא דף ככד:) כבר הביא ואמר דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי.

(הסקמת הגאונים הצדיקים חברי בית דין צדק העדה החרדית תשס"ב, הרב משה אבנר שליט"א זצ"ל, הרב מאיר בראנדסדארפער זצ"ל, הרב משה הלפרשטאם זצ"ל, הרב ישראל משה דוישניסקויא זצ"ל. ולהבחיל"ח: הרב משה שטרנבוך שליט"א, הרב אברהם יצחק אולמן שליט"א - לספר הזוהר עם פירוש מתוך מדבש להגאון הצדיק המקביל רבי דניאל פריש זצ"ל), ובמכתב מיוחד מהגאון הצדיק פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואונגער שליט"א. ובמכתב אחר, וז"ל: וכבר הספיקו גם הגה"ק הרב משה אריה פריינדל וצוקוללה"ה גאב"ד פה עיר הקדש, ונדל לחיים טובים הגאון רבי אברהם דוד הורוויץ חבר הבית דין צדק דפה עיר הקדש ירושלים... והסקמת הגאונים הצדיקים חברי בית דין צדק העדה החרדית תשס"ד: הרב יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים שליט"א, הרב משה שטרנבוך ראב"ד ירושלים שליט"א. ולהבדיל בין תיים לתיים: הרב מאיר בראנדסדארפער זכר צדיק לברכה, הרב משה הלפרשטאם זכר צדיק לברכה - לספר הזוהר עם פירוש מתוך מדבש להגאון הצדיק המקביל רבי דניאל פריש זצ"ל, ועוררו על לימוד דף זה וזוהר יומי), הגה"צ רבי יוסף הלפרמן שליט"א ראש מתיבתא כולל שומרי החומות, הגה"צ המקביל רבי יעקב מאיר שקטר שליט"א, הגה"צ המקביל רבי יעקב משה הלל שליט"א ראש מתיבתא אהבת שלום הגה"צ המקביל רבי יחיאל פישל אייזנבאך זצ"ל, ראש מתיבתא שער השמים

קול קורא לקירוב הגאולה ברחמים

אחינו בית ישראל התבוננו וראו תהפוכות עולם מתרחשים לנגד עינינו וכדברי מרן החפץ חיים זיע"א במשל הידוע כאשר בעל הבית רוצה לסגור את החנות אז מתרחשים דברים במהירות, כן מה שרואות עינינו הוא בודאי לרמוז ולעורר את עם ישראל - היכוננו לגאולה. וידוע שכמה פעמים כמעט זוכינו לגאולה, אך עוונותינו מעכבים ועוד שאמרו צדיקים מוטב שיתעכב המשיח - ולא ייפגע שום יהודי. אלא אנו מצווים לידבק במידת הקב"ה, ולראות לבלתי ידח ממנו נידח ולראות לקרב הגאולה ברחמים.

מחכים אנו לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו. בואו ונראה מה אמר (אליהו זוטא פרק א): לא חרב העולם העולם אלא בפשעה של תורה, ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, וכל הצרות הבאות על ישראל אינן אלא מפני פשעה של תורה, שנאמר: "בפשע יעקב כל זאת" (מיכה א, ה).

ומפורש בזוהר הקדוש שכל הגאולה תלויה אך ורק בלימוד תורת הסוד, וכתב האור החיים הקדוש זי"ע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים - ואלו שלא לומדים זוהר הקדוש קראם הרעיא מהימנא שהם עמי ארצות. וכתב המקובל האלקי רבי יצחק אלפיה זיע"א (בספרו "שיח יצחק" עמ' שכ"ד) כי עיקר נתינת התורה לסודותיה. ובתיקוני זוהר (תיקון ל) כתוב דאלו שלא רוצים ללמוד סודות התורה הם אלו שגורמים את כל הצרות רח"ל.

וזכינו מן שמיא על ידי הרמח"ל הקדוש שתיקן לנו ללמוד זוהר הקדוש בחבורה ובאחדות, וגילה שרק לימוד זה מציל מן הפורענות, ובו ועל ידו ניגאל ברחמים. וכבר יצאו כל גדולי ישראל הן בדור שעבר (משנת תרפ"א) וכן בדורנו אנו (שנת תשס"ח) להתעורר ולהתחזק בלימוד הזוהר הקדוש בחבורה, שרק על ידי לימוד זה נינצל.

עתה באנו בקריאה קדושה - באו וטלו חלק בזכות המיוחדת של סיום ה"זוהר" על ידי לימוד ששה עמודים בלבד ובתוך מספר דקות (כשבע דקות) הנך מסיים את הזוהר. הכיצד? התוכנית ערוכה באופן של חלוקת הזוהר השלם הכולל 5760 עמודים ל-960 חוברות - תתק"ס, כלומר ב-32 אריוזות כשבכל קופסא יש שלשים חוברות, וכל אחד שלומד מצטרף עם הכלל ומסיים יחדיו ונחשב לכל אחד ואחד כאילו הוא סיים את כל הזוהר הקדוש (כמובא ב"שדה חמד" מערכת מ' כלל קצ"ח).

ועל ידי שיקבעו ישראל הטהורים את לימודם בו ויאחזו ויתאחדו בלימוד זה בכל עיר ועיר ובכל בית מדרש ובית מדרש נזכה שיתקיים בנו דברי הנביא ישעיה (פרק ט' כ"ב) "הקטן יהיה לאלף". וכולנו נזכה לגאולה ברחמים בקרוב כמאמר הרעיא מהימנא "בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי". אמן כן יהי רצון.

ג' ניסן ה'תשע"ב
שמות הרבנים:

- רבי פרץ ניסים בני ברק - רבי אברהם חי בני ברק - רבי אליעזר ברלנד י-ם - רבי אריה ברדה תל-אביב -
- רבי בנייהו יששכר שמואלי י-ם - רבי יהודה כלפון תל-אביב - רבי יחיאל אביחצירא רמלה - רבי יצחק מאיר מארגנשטרן י-ם
- רבי מאיר שטרן מירון - רבי ניסן משה גראס קרית ספר - רבי רזיאל אלול ס.ט.ת-ים -
- רבי שלום יהודה גראס אדמו"ר האלמין בית שמש - רבי שלום ארוש י-ם

הבטחתי
נאמן אביחצירא רמלה
בן אהרן סיניא בעמדתו ז"ל

ניסן אלפר אשכנזי
מפקד פתח תקוה
בית יצחק קרית ספר

ד"ר אנטוניו הקל
בית יצחק קרית ספר
בית יצחק קרית ספר
בית יצחק קרית ספר
בית יצחק קרית ספר

ז"ל אהרן אביחצירא
ה"ק כי תשע"ב תת"ח ז"ל
ידי רבם רמלה אל תשע"ב
ז"ל הרב רמלה
בית יצחק קרית ספר



ר' יצחק מאיר שטרן
ר' ניסן משה גראס
ר' אהרן אביחצירא

ר' אהרן אביחצירא
ר' אהרן אביחצירא

ר' אהרן אביחצירא
ר' אהרן אביחצירא

ר' אהרן אביחצירא
ר' אהרן אביחצירא

ר' אהרן אביחצירא
ר' אהרן אביחצירא